平成 26 年 2 月 18 日
各  位

会 社 名 株式会社 トーモク

代表者名 取締役社長 斎藤 英男

（コード番号3946 東証１部）

問合せ先 常務取締役 内野 貢

TEL(03) 3213-6811

大 雪 による災 害 発 生 に関 するお知 らせ

当 社 館 林 工 場 において平 成 26年 2月 14日 、15日 の想 定 外 の大 雪 により工 場 の建 屋

の一部に災害が発 生いたしました。今回の雪害による被災の状況および現段 階での当

社グループへの影響等について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被災の状況
(1) 発生年月日  平成 26 年 2 月 15 日（土）
(2) 発生場所  館林工場

群馬県館林市野辺町 906 番 1
(3) 被災状況  機械設備には大きな被害はありませんでしたが、大雪によ

り屋根の一部が損壊したため安全面を考慮し製造ライン

の一部の稼働を見合わせております。なお、人的な被害は

ありません。
(4) 今後の対応  工場の復旧に最大限努力するとともに近隣工場の補完生

産を含め供給体制に万全を期してまいります。

２．業績への影響
  業績への影響につきましては、現段階では未定でありますが業績に重大な影

響が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。
以上

t007935
新規スタンプ